**জাতীয় শুদ্ধাচার উপদেষ্টা পরিষদের নির্বাহী কমিটির প্রথম সভার কার্যবিবরণী**

৩ সেপ্টেম্বর ২০১৩/১৯ ভাদ্র ১৪২০ মঙ্গলবার, সকাল ১০:৩০ ঘটিকায় গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের অর্থমন্ত্রী জনাব আবুল মাল আবদুল মুহিত-এর সভাপতিত্বে বাংলাদেশ সচিবালয়ের মন্ত্রিপরিষদ কক্ষে জাতীয় শুদ্ধাচার উপদেষ্টা পরিষদের নির্বাহী কমিটির প্রথম সভা অনুষ্ঠিত হয়। সভায় উপস্থিত সম্মানিত সদস্যবৃন্দের তালিকা পরিশিষ্ট 'ক'তে সন্নিবেশিত হল।